ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
–––––––––––

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

           Tuần Giáo, ngày 15 tháng 02  năm 2022

Kính gửi: ……………………………………………………….

 Căn cứ Kế hoạch số 2343/KH-UBND ngày 27/10/2021 của Sở Lao động –

TB&XH tỉnh Điện Biên về việc tổ chức Hội nghị tập huấn chính sách, pháp luật về

bảo hiểm tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp năm 2021; Công văn số

248/SLĐTBXH-VL-ATLĐ ngày 07/02/2022 của Sở Lao động – TB&XH tỉnh

Điện Biên về việc phối hợp mời đại biểu tham dự hội nghị tập huấn chính sách,

pháp luật về bảo hiểm TNLĐ, BNN. UBND huyện Tuần Giáo trân trọng kính mời

các đồng chí về dự lớp tập huấn do sở Lao động – TB&XH tỉnh Điện Biên tổ chức.

 1. Thành phần tập huấn:

 - Các cơ quan chuyên môn trực thuộc huyện: Mỗi cơ quan mời 01 người.

 - Ủy ban MTTQ huyện, Huyện đoàn, Hội Liên hiệp phụ nữ, Hội Nông dân,

Hội Cựu chiến binh, Liên đoàn Lao động, Bảo hiểm xã hội huyện: Mỗi cơ quan

mời 01 người.

 - UBND thị trấn Tuần Giáo, UBND các xã: Chiềng Đông, Chiềng Sinh,

Quài Cang, Quài Nưa, Quài Tở: Mỗi xã mời 01 công chức VHXH.

 - Doanh nghiệp xây dựng tư nhân Tuấn Linh; Công ty TNHH XD Đoàn

Lân; Công ty TNHH TM&DV Hoàng Kim; Công ty cổ phần thương nghiệp Tuần

Giáo; Công ty TNHH Thịnh Tuyết; Công ty TNHH Xây Dựng Đoàn An; Công ty

TNHH Thái Kiên Điện Biên; Công ty TNHH đầu tư và xây dựng Mạnh Quân: Mỗi

công ty, doanh nghiệp mời 01 người làm công tác ATVSLĐ, BHXH.

 2. Nội dung tập huấn:

 Triển khai các chính sách, pháp luật về bảo hiểm tai nạn lao động, bệnh

nghề nghiệp; bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ về bảo hiểm tai nạn lao động, bệnh

nghề nghiệp.

 3. Thời gian: 02 ngày, từ ngày 17 – 18/02/2022, khai mạc vào hồi 7h30

ngày 17/02/2022.

 4. Địa điểm: Hội trường Nhà khách UBND huyện Tuần Giáo.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn và các doanh nghiệp cán

bộ về dự tập huấn theo đúng thời gian, thành phần. Đồng thời lập danh sách trích

2

ngang đại biểu đăng ký tham dự Hội nghị tập huấn (họ tên, địa chỉ, chức danh công

việc, điện thoại) gửi về UBND huyện (qua phòng Lao động – TB&XH huyện, địa

chỉ Email: laodongtuangiao2010@gmail.com) trước ngày 16/02/2022.

 Lưu ý: Các đại biểu tham dự hội nghị yêu cầu thực hiện nghiêm quy định 5K

về phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Sở Lao động - TB&XH tỉnh;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

mailto:laodongtuangiao2010@gmail.com

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-02-15T08:01:37+0700

		2022-02-15T08:20:49+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-02-15T08:21:06+0700